ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

  ДУМА КОТИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

      «29» января 2021 г.                                                                          № 3
с. Котик
О делегировании в состав
Координационного Совета
представительных органов

местного самоуправления муниципальных
образований, образованных
на территории Тулунского
муниципального района и Думы
Тулунского муниципального района
В соответствии со  статьёй 38 Устава Котикского муниципального образования, Дума Котикского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Делегировать в состав Координационного Совета представительных органов местного самоуправления муниципальных образований, образованных на территории Тулунского муниципального района и Думы Тулунского муниципального района депутата Думы Котикского сельского поселения: Гладких Ирину Юрьевну.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Котикского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Котикского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
ВрИО главы Котикского сельского поселения                           О.А. Снеткова